








4A
Edição 3444
Sábado,  25 de Julho de 2020 PUBLICAÇÃO OFICIAL

 
 

 

AAVVIISSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  

PPRROOCCEESSSSOO   AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO   NN ºº   6633//22002200  

PPRREEGGÃÃOO   EELLEETTRRÔÔNNIICCOO   NN ºº   3355//22002200  

  

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro, 

tendo em vista a Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal nº 3.555/00, 

bem como Da Lei Complementar nº 123/2006, e subsidiariamente à Lei  

Federal 8.666/93 e suas alterações,  torna público que fará realizar  às 

0099HH0000MMIINN   DDOO   DDIIAA   0077   DDEE   AAGGOOSSTTOO   DDEE   22002200,,   na sede da Prefeitura 

Municipal, situada a Rua Cinderela, 379, fone (42) 3636-1185, o PPRREEGGÃÃOO  

EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  3355//22002200, cujo objeto é a RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  

AA  FFUUTTUURRAA  EE  EEVVEENNTTUUAALL  AAQQUUIISSIIÇÇÃÃOO  DDEE  MMAATTEERRIIAAIISS  PPEERRMMAANNEENNTTEESS,,  

MMOOBBIILLIIÁÁRRIIOOSS,,   EELLEETTRRÔÔNNIICCOOSS,,   EE  DDEEMMAAIISS  MMAATTEERRIIAAIISS,,  CCOONNFFOORRMMEE  

DDEELLIIBBEERRAAÇÇÃÃOO  NNºº  009966//22001188  ––  CCEEDDCCAA//PPRR,,  NNAA  MMOODDAALLIIDDAADDEE  FFUUNNDDOO  AA  

FFUUNNDDOO..  

    

Informações e esclarecimentos relativos ao edital,  modelos e 

anexos poderão ser solicitados junto ao PPrreeggooeeiirroo  JJeeaann  MMaatthheeuuss  MMaarrttiinnss  

ddee  JJeessuuss,,  PPaarraannáá,,  BBrraassiill   ––  TTeelleeffoonnee  ((4422))   33663366--11118855  ––  nnoo  ee--mmaaiill   

lliicciittaaccaaooccaannttaaggaalloo@@hhoottmmaaiill ..ccoomm..  A pasta técnica com inteiro teor do 

Edital e seus respectivos modelos,  adendos e anexos, poderá ser 

examinada no seguinte endereço eletrônico: www.comprasbr.com.br,  das 

08:00 às 17:00 horas.  

 

Cantagalo-PR, 24 de julho de 2020. 

  

 

 

JJEEAANN  MMAATTHHEEUUSS  MMAARRTTIINNSS  DDEE  JJEESSUUSS  

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CANTAGALO 

ESTADO DO PARANÁ 
                    CNPJ: 78.279.981/0001-45 

 
Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-000 

www.cantagalo.pr.gov.br 
 

Construindo uma nova história!  

Adm. 2017/2020 

 

PORTARIA Nº: 45/2020 

 
SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO 
GESTOR E FISCAL DO PROCESSO 
ADMINISTRATICO Nº 66/2020, REFERENTE À 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A 

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, 
MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO 

PARA OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E 

SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 

DE CANTAGALO. 
 

 
O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais: 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Instituir como Gestor da Ata de Registro de Preços a Senhora Giselle 

dos Santos Thomé, Secretária de Administração, Planejamento, Indústria e 

Comércio do Município de Cantagalo/PR. 

 
Art. 2º - Instituir como Fiscal da Ata de Registro de Preços o Sr. Anderson 
Rafael Palinski, Diretor do Departamento de Compras do Município de 
Cantagalo/PR. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de emissão. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo-PR, 24 de julho de 2020. 

 

 

 
 

Jair Rocha da Silva 
Prefeito Municipal 

 

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE QUEDAS DO IGUAÇU

VARA CÍVEL DE QUEDAS DO IGUAÇU - PROJUDI
Rua das Palmeiras, 1275 - Centro - Quedas do Iguaçu/PR - CEP: 85.460-000 - Fone:

(46)3532-1623 - E-mail: qdi-1vj-s@tjpr.jus.br
 

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO 30 (TRINTA) DIAS

 
O DOUTOR , MERITÍSSIMO JUIZ DE DIREITO DA 1ªVITOR TOFFOLI
VARA JUDICIAL DA COMARCA DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

 
FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que pelo presente
edital, se procede a CITAÇÃO de , inscrito(a) no CNPJ/MF sob n°Carlos Alberto Prasnievski ME
12.096.736/0001-94, para no prazo de 15 (quinze) dias, apresentar resposta, sob pena de
revelia e confissão (Decreto-Lei 911/69, artigo 3º, § 2º e 3º), ou no prazo de 05 (cinco) dias,
pagar a integralidade da dívida pendente, segundo os valores apresentados pelo credor
fiduciário na inicial (Decreto-Lei 911/69, art. 3º, § 1º e 2º).
Este processo tramita através do sistema computacional PROJUDI, cujo endereço na web é
https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/. O acesso ao sistema pelos advogados depende de prévio
cadastramento, o qual é obrigatório, devendo comparecer à Sede da Unidade Jurisdicional que
já utilize o sistema eletrônico (OAB).

.HORÁRIO DE ATENDIMENTO: das 12:00 às 18:00 horas
CERTIFICO que Eu, Fernando Rodrigues, Técnico Judiciário, lavrei o presente edital.
 

Quedas do Iguaçu, 15 de maio de 2020.
 

(Assinado digitalmente no sistema Projudi)
VITOR TOFFOLI
Juiz de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

LJ
 H

U
U

JX
 Z

Z
W

P
N

 S
W

7D
R

PROJUDI - Processo: 0002362-97.2015.8.16.0140 - Ref. mov. 136.1 - Assinado digitalmente por Vitor Toffoli:16062
15/05/2020: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/CITAÇÃO. Arq: edital

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

